
1 
 

DS(2) 22-23     VĒSTULE visiem   11.04.23 

Labdien, cien. studenti – Domātāji par domāšanu!  

Esam noslēguši mūsu studiju kursa un pētījuma 1.daļas 2.nodaļu «Sistēmu 

teorijas ābece» un uzsākuši 3.nodaļu “Lielo domu sistemoloģija”. Ir aizvadīti 

kārtējie pavasara saulgrieži un beigušās šī pavasara studentu brīvdienas un sākusies 

LU 2022-23. akadēmiskā gada 2.semestra 9. studiju darba nedēļa!   

Esam sākuši kuras un pētījuma 1.daļas noslēguma posmu. Diemžēl šajā 

semestrī pirmo reiz studiju procesā no manis neatkarīgu apstākļu dēļ radās tehniska 

rakstura grūtības. Proti, novēlotas reģistrācijas dēļ daudzos gadījumos netika 

nodrošināts automātiska studentu iekļaušana Microsoft Team attālinātās tiešsaistes 

saziņas sistēmā, bija arī sistēmas “uzkāršanās” lekciju laikā. Taču studiju process 

tika pilnībā nodrošināts, mums sazinoties tieši  ar globālā e-pasta un mana 

bloga starpniecību bez LU e-studiju sistēmas Moodle izmantošanas. Es ļoti 

atvainojos, ka nebiju gatavs šādai neparedzētai notikumu gaitai un tehniski nespēju 

novērst šis neparedzēti radušās grūtības.  

 Pašlaik ļoti ceru, tagad  studiju process būs arī tehniski labi nodrošināts. 

Paldies visiem, kas savlaicīgi sazinājās ar attiecīgajiem LU studentu servisa un LU 

Informācijas tehnoloģiju departamenta darbiniekiem un kopā atrisināja  radušās 

problēmas. Taču šodien gribu vēlreiz un vēlreiz  visiem atgādināt, ka kursa 

īstenošanas pedagoģiskās vadības centrs ir mans blogs https://blogi.lu.lv/broks/ 

un mūsu saziņā tiek izmantotas tikai globālā e-pasta adreses.  

Šīs vēstules noslēguma vēl tikai dažas atziņas no mūsu šodienas kārtējās lekcijas. 

 

https://blogi.lu.lv/broks/


2 
 

 

 

 

Uz tikšanos mūsu kārtējās attālinātās tiešsaistes lekcijās un semināros! 

Nepieciešamības gadījumā lai veiksmīgi rit studiju materiālu patstāvīgās studijas. 

Cieņā, Jūsu visu Andronkulis 


